DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE

Eu, ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

ME, pessoa jurídica inscrita no CNPJ 26.926.117/0001-97, neste ato representada por Cleber

Tadeu Bridi, inscrita no CPF n. 064.943.309-24, declaro, para os devidos fins, a

minha exequibilidade em relação à participação na licitação.

Vitorino/PR, 10 de junho de 2024

_______________________________
Cleber Tadeu Bridi

CPF: 064.943.309-24
RG: 5.365.318-1

Administrador

		2024-06-10T11:41:47-0300
	CLEBER TADEU BRIDI:06494330924